
Makita VC3210LX1 univerzální vysavač 32l, 1050W,
třída L

» Stroje » Vysavače » Stavební vysavače » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

9.5.2025 18:27
1/2

Značka Makita 
Kód produktu VC3210LX1 
EAN 0088381615211 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Čističe třídy TNO: Vhodný pro odsávání prachu pro
řezání, frézování, broušení a plánování dřeva a vrtání do
16 mm v materiálu obsahujícím křemenu, jako je kámen
a beton.
• Velmi klidné díky účinnému tlumení.
• „Auto“ startovací systém při zapínání připojených strojů,
s několika sekundami sledování.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-vc3210lx1-univerzalni-vysavac-32l-1050w-trida-l-1/1?shop=


Makita VC3210LX1 univerzální vysavač 32l, 1050W,
třída L

» Stroje » Vysavače » Stavební vysavače » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

9.5.2025 18:27
2/2

Popis
Uživatelské výhody
• Spolehlivý vysavač bez nutnosti používání speciálních
sáčků. Každý plastový sáček je vhodný.
• Automatické zapínání při spuštění připojeného
přístroje, do 2600 W
• Při vypnutí stroje dochází k oklepání nasátých částic
z filtru
• Pro mokré a suché vysávání (pro mokré vysávání je
třeba doobjednat předfiltr 195611–5)
• Použitelné sáčky 195440–6

Rozsah dodávky
• Odsávací hadice 28x3500mm

(195433-3)
• Odsávací hadice 38x2500mm

(195434-1)
• Držák kabelu (195544-4)

• Adaptér 28/22mm (195547-8)
• Adaptér 28/24mm (195546-0)

• Prodlužovací trubka (192563-1)
• Zahnutá trubka (192562-3)

• Podlahová hubice (122512-4)
• Úzká hubice (410306-2)

• Vak na likvidaci odpadů ()
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 1050 W 


